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UNIVERSITETETS Kul TUR HISTORISKE MUSEER 
Universitetet i Oslo 

Saksb. Kopi 

M 2 7 MA~S 2000 
Ark.: 0 

Svar på søknad om bygging av landbruksveg - planovergang I undergang, gnr.: 13, 
bnr.: 3,4,6,17 vi Gaptjern i Flå kommune 

Våre arkivundersøkelser viser at det er funnet en steinalderøks i nærheten av planen. (Se vedlegg) 
Selv om øksen i seg selv er et enkelttilfelle, kan det ikke betraktes som et løsfunn. 
Øksen kan være en sammenheng med allsidig aktivitet. Eksempler på aktiviteter er ulike typer fangst som 
kan vise til ulike former for fangstanlegg og det kan finnes boplasser i området. 

Vi må i denne forbindelsen nevne at freda kulturminner kan finnes både over og under markens overflate. 
En steinalder boplass finnes i de fleste tilfeller under markens overflate. Inngrep i marka kan også 
avdekke andre former for freda kulturminner eller indikasjoner på slike, for eksempel kullkonsentrasjoner 
og jernslagg. 

Vi anser tiltakene som skal gjøres i dette området som store og regner det som sannsynlig at automatisk 
freda kulturminner vil fremkomme. 
Derfor må vi foreta en befaring for å undersøke om slike kulturminner finnes i området eller ikke. 

En slik befaring kan tidligst komme i stand engang utpå våren når marka i området er fri for snø og tele. 

Avtale om befaringen rettes til kulturavdelingen på telefonnummer: 32 80 86 60. 
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Revurdert svar angående bygging plan-lundergang, gnr.: 13, bnr.: 3,4,6 og 17 
v/Gaptjern i Flå kommune 

Vi viser til tidligere innsendt svar, vår ref. 99/01890-33 den 22.02.00 og telefonsamtale den 28.02.00. 

Etter nærmere vurdering av gjeldende sak, har vi kommet frem til at det likevel ikke er nødvendig å foreta 
befaring i området. 

Vi må likevel minne om at dersom det under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda kulturminner, 
må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner av 9. juni 1978 § 8.2. 

Telefonnummeret er 32 80 86 60. 
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